Vereador AlessandroMaraca

REQUERIMENTO ' D E S P A CIZIQM

NO

'»2

004.729 EMENTA: = /j
REQUER RECOLHA DE GALHOS NA RUA ANA
AMADO, ALTURA DO NUMERO 221, BAIRRO
JARDIM ZARA, CONFORME ESPECÍFICA.

ªvaliar ªrmamento

Foi—nos reivindicado por moradores do bairro Jardim Zara,
para que intercedêssemos junto ao Executivo Municipal vislumbrando o
recolhimento de galhos no endereço informado na ementa do presente
requerimento.

Ante o exposto, REQUEREMOS a nobre Mesa, na forma
Regimental, depois de ouvido o Plenário desta Egrégia Casa, seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que solicite a Secretaria
competente o cumprimento da presente reivindicação.

i

I xx, 'N

Sala das Sessões, 23 de agosto de 2018
AI & i

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. Nº DATA [' .f' FUNCIONÁRIO